
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030125:2883, площадью 1413 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу:          

проспект им. Ленина, 310с, город Волжский Волгоградской области, категория земель –   

земли населенных  пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки,        

предназначенные для размещения объектов торговли, в границах, указанных в кадастровом 

паспорте земельного участка, под строительство объекта торговли. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 295271,5 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Назаров 

Ирсаин Миндваевич, Волгоградская область, Ленинский район, п. Коммунар, пер. Тихий, 

7/2). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 2 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:000000:66538, площадью 6560 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Набережная, 2ц, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли            

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – спорт (под строительство           

теннисных кортов), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 1662760,58 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030108:49, площадью 12700 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Набережная, 

2/2, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных  пунктов, 

вид разрешенного использования – туристическое обслуживание (размещение пансионатов, 

туристических гостиниц, кемпингов, домов отдыха, не оказывающих услуги по лечению, 

а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды 

из предоставления жилого помещения для временного проживания в них; размещение      

детских лагерей), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, под 

строительство объектов туристического обслуживания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 2561443,95 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030115:3148, площадью 1500 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Набережная, 12и, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли          

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – земли под объектами торговли 

(строительство магазина), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного        

участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 451800 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 5 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030218:98, площадью 3906 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

103г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных      

пунктов, вид разрешенного использования – земли под промышленными объектами    (стро-

ительство производственной базы), в границах, указанных в кадастровом паспорте    земель-

ного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 660588,19 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 6 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030223:59, площадью 740 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

113л, город Волжский Волгоградской области, категория земель –   земли населенных  пунк-

тов, вид разрешенного использования – обслуживание автотранспорта (под парковку), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 95412,34 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Султанов 

Тимур Валерьевич, Волгоградская область, город Волжский, п. Краснооктябрьский, улица 

Овражная, 18). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 7 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020204:390, площадью 590948 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Александрова, 59а, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли       

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – овощеводство (осуществление   

хозяйственной деятельности с использованием теплиц), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство тепличного комплекса. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 774141,88 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «БОТАНИКА», 404103, Волгоградская область, город       

Волжский, улица Александрова, дом 59, этаж 2, помещение 2). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 8 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020205:482, площадью 3300 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 68 б, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – производственная деятельность 

(под строительство производственного цеха), в границах, указанных в кадастровом паспорте 

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 227008,98 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 9 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 9 (девять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020205:473, площадью 5180 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 68м, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли      

населенных пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки,                    

предназначенные для размещения производственных зданий, сооружений промышленности 

(под строительство производственного цеха, склада открытого хранения строительных      

материалов), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 356335,31 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 10 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 10 (десять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030213:15263, площадью 1230 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе              

земельного участка по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, город Волжский Волгоградской     

области, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – 

земли под административно-управленческими и общественными объектами, в границах,  

указанных в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство офисного здания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 400857,43 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 11 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 11 (одиннадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030213:15254, площадью 2974 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, город Волжский Волгоградской области,      

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под 

административно-управленческими и общественными объектами, в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство офисного здания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 1292303,52 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 12 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 12 (двенадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030213:15259, площадью 3154 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, город Волжский Волгоградской области,      

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земли под 

административно-управленческими и общественными объектами, в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство офисного здания. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 1370519,6 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 13 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 13 (тринадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:010103:104, площадью 8719 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Ленинская, 

87в, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под промышленными объектами, в границах,    

указанных в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство производственной 

базы. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 425379,96 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 14 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

19.06.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 19 июня 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 14 (четырнадцать). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020103:4253, площадью 1053 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Братская, 42, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных 

пунктов, вид разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного    стро-

ительства, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 227485,91 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Назарян 

Артак Сашаевич, Волгоградская область, город Волжский, СПК «Синтетика», улица     

Персиковая, 186). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


